
 

 
KLAIPĖDOS RAJONO ŠVIETIMO CENTRO  

DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL KLAIPĖDOS RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 

SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ  NAUJOS REDAKCIJOS 
PATVIRTINIMO 

 
2015 m. sausio 9 d. Nr. V-3 

Gargždai 
 

Vadovaudamasi 2014 m. gruodžio 31 d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymo 
„Dėl viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos respublikos  respublikos vyriausybės direktoriaus 
2008 m. rugsėjo 12 d. įsakymo nr. 1s-91 „Dėl viešųjų pirkimų įstatymo 4 straipsnio 1 dalies 1, 2 ar 
3 punktuose nurodytų perkančiųjų organizacijų supaprastintų viešųjų pirkimų pavyzdinių taisyklių 
patvirtinimo“ pakeitimo“ nuostatomis: 
 1. T v i r t i n u  Klaipėdos rajono švietimo centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

naują redakciją. (pridedama) 

2. L a i k a u  netekusiu galios Klaipėdos rajono švietimo centro direktoriaus 2015 m. sausio 
2 d. įsakymą Nr. V-1 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 
 
 
 
 
Direktorė                  Ramutė Sirutienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

 


	KLAIPĖDOS RAJONO ŠVIETIMO CENTRO
	DIREKTORIUS
	DĖL KLAIPĖDOS RAJONO ŠVIETIMO CENTRO SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ  NAUJOS REDAKCIJOS PATVIRTINIMO

